

I/42191/2020

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: SR2-3/50002/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 07/01/2020

വിജ്ഞാപനം

ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ HSST Political Science (SR for ST only)(Cat.No-230/2017)തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിനായി 10/04/2019-നു നിലവിൽവന്ന 246/19/OLE നമ്പർ റാങ്കുപട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട മുഴുവൻ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും 05/12/2019-ന് നിയമനശിപാർശ നൽകിക്കഴിഞ്ഞതിനാൽ ടി റാങ്കുപട്ടിക മേൽ തീയതി മുതൽ കാലഹരണപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.

(ബഹു.കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവു പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

I/42192/2020

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.SR2-3/50002/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated :07/01/2020

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No.246/19/OLE for the post of HSST Political Science(Special Rectt.for ST only)(Cat.No.230/17)in Kerala Higher Secondary Education Department published on 10/04/2019 ,got exhausted on 05/12/2019 after advising all the candidates included in the Ranked List.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION